2015年 10月 1日

お取引先様 各位

本社オフィス移転及び商号変更のご案内

ピクセルカンパニーズ株式会社

代表取締役社長  吉田 弘明

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、この度、弊社グループの事業をより一層強化・充実するために本社オフィスを下記の通

り移転及び商号変更することになりました。

つきましては、これを機に役員、社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので、今後

とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新商号：ピクセルカンパニーズ株式会社（旧：ハイブリッド・サービス株式会社）

本社移転先：〒106-0032

東京都港区六本木 6丁目 7番 6号 六本木アネックス 5階

電話：（03）6731－3410（代表） FAX：（03）6731－3411（代表）

営業開始日：2015年 10月 1日（木）

これまでハイブリッド・サービス株式会社として行っておりましたマーキングサプライをはじめ

とした各事業は、新たに設立する「ハイブリッド・サービス株式会社」へ承継し、引き続き営業

してまいります。

ハイブリッド・サービス株式会社（新設会社）

本社移転先：〒106-0032

東京都港区六本木 6丁目 7番 6号 六本木アネックス 5階

      第１営業部 電話：（03）6731－3420 FAX：（03）6731－3421

      商品部   電話：（03）6731－3415 FAX：（03）6731－3416

※電話・FAXは変更ありません。

移転先案内図：

東京メトロ日比谷線 六本木駅 徒歩 3分

都営大江戸線    六本木駅 徒歩 5分